АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 сентября   2018 года                                                                                                         № 79
д. Адам

Об  удалении  адресного объекта из ФИАС

     В связи  с ошибочным  внесением  в ФИАС несуществующих   адресных объектов муниципального  образования «Адамское», Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Удалить из адресной системы  земельный участок  по адресу:  Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское, д. Солдырь, ул. Пызепская, 16а.
[bookmark: _GoBack] 2. Постановление от 04.09.2018 г №  77 считать  недействительным.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                        К.С. Растегаев